

**WYKONAWCY
wg rozdzielnika
STRONA INTERNETOWA**

Dotyczy: postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w formie przetargu o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w formie przetargu o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniżej informuję o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych na nie wyjaśnieniach

PYTANIE NR 1: Prosimy o informację czy będzie wymagana ZK na, Rosję Iran, Izrael, Maroko, Turcję. Jeśli tak, proszę o podanie nr rejestracyjnych pojazdów

ODPOWIEDŹ NR 1: Na chwilę obecną Zamawiający nie ma takich planów, jednak nie może tego wykluczyć w przyszłości.

PYTANIE NR 2: Prosimy o zmianę zapisów

z „Suma ubezpieczenia pojazdów, których okres eksploatacji nie przekroczył 6 miesięcy od daty jego nabycia przez ubezpieczającego jako fabrycznie nowego, a pojazd wcześniej nie uległ uszkodzeniu, ustalona będzie w wartości fakturowej brutto (z podatkiem VAT) lub netto (bez podatku VAT).

na Suma ubezpieczenia pojazdów, których okres eksploatacji przekroczył 6 miesięcy, lecz nie jest dłuższy niż 12 miesięcy od daty nabycia przez ubezpieczającego, jako fabrycznie nowego i pojazd wcześniej nie uległ uszkodzeniu, ustalona będzie wartości rynkowej określonej wg katalogów „Info Ekspert”, nie niższej jednak niż 85% ceny fakturowej brutto lub netto.” Na „ „ W przypadku ubezpieczenia pojazdu fabrycznie nowego, wartość pojazdu ustala się w oparciu o fakturę zakupu, przy czym wartość ta nie ulega zmianie dla celów danej umowy w okresie 12 miesięcy od daty wystawienia faktury zakupu, pod warunkiem, iż:

- 1) pojazd nie uległ uszkodzeniu,
- 2) nie nastąpiła zmiana właściciela pojazdu,
- 3) przebieg pojazdu nie przekroczył 30.000 km.”

- Prosimy o ustalenie składki minimalnej w AC – 300,00 zł

ODPOWIEDŹ NR 2: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 3: Prosimy o zmianę zapisu zakresu terytorialnego ubezpieczenia autocasco:

z: RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii

na: RP i Europa z wyłączeniem szkód powstałych w wyniku pożaru, wybuchu, działania czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z wewnątrz lub zewnątrz pojazdu,

kradzieży pojazdu, rabunku (rozboju) oraz kradzieży jego wyposażenia podstawowego lub dodatkowego, powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

ODPOWIEDŹ NR 3: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 4: Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w AC – 300 zł

ODPOWIEDŹ NR 4: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

Inter-Broker Sp. z o.o.
Dyrektor Oddziału w Katowicach

Bartosz Piasecki

Sporządzono 1 egz.:

Przesłano mailem do Wykonawcy oraz zamieszczono na stronie internetowej Pełnomocnika Zamawiającego.